
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

KOSIARKA BIJAKOWA LEKKA / LIGHT CLASS FLAIL MOWER

 NANO 150  - 1,50 m / 4' 11'' (0396)
 NANO 150 H - 1,50 m / 4' 11''  (0396)

K0396PLEN000
2022.05.02
Wersja / Edition: 0



2

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

Tab. 1
0396.00.00.000
NANO 150

1

9

2

3

8

5

6

7

4

10

11

12

13

14



3

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.01.00.000 Zespó  no ny Carrying unit 1

2 0396.02.00.000 Zespó  tn cy Cutting unit 1

3 0396.03.00.000 Zespó  kopiuj cy Ground following unit 1

4 0396.04.00.000 Zespó  nap dowy 540 Driveline PTO 540 1 Opcja / Option

5 0396.05.00.000 Zespó  nap dowy 1000 Driveline PTO 1000 1 Opcja / Option

6 0396.06.00.000 Zespó  nap dowy 2000 Driveline PTO 2000 1 Opcja / Option

7 0396.07.00.000 Zespó  nap dowy 2500 Driveline PTO 2500 1 Opcja / Option

8 0396.08.00.000 Napinacz kpl. Tensioner assembly 1

9 0396.09.00.000 Ko o podporowe Support wheel 2

10 0396.18.00.000 Zespó  nap dowy 2000 - JD Driveline PTO 2000 1 Opcja / Option

11 0396.21.00.000 Adapter Kubota F Kubota F adapter 1 Opcja / Option

12 0396.22.00.000 Adapter John Deere 1550 John Deere 1550 adapter 1 Opcja / Option

13 MIWB-041-001 Wa  B&P - DS1N041CE000001X PTO B&P - DS1N041CE000001X 1 Opcja / Option

14 MIWB-066-021 Wa  B&P - DS1N066CE000001X PTO B&P - DS1N066CE000001X 1 Opcja / Option

Tab. 1
0396.00.00.000
NANO 150

UWAGA:
Do agregacji z pojazdem John Deere 1550 wymagane pozycje: 10, 11, 12, 14.
Do agregacji z pojazdem Kubota F wymagane pozycje: 6, 11, 13.

ATTENTION:
To connect mower with John Deere 1550 required: 10, 11, 12, 14.
To connect mower with Kubuta F required: 6, 11, 13.



4

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

Tab. 2
0396.00.00.010
NANO 150 H

4

5

6

7

9

1

2

8

10
 32 l/min

11
 40 l/min

 50 l/min

3



5

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 2

0396.00.00.010
NANO 150 H

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0211.10.01.000 Ramka SMS Frame SMS 1 Opcja / Option

2 0211.14.01.000 Zaczep EURO Adapter EURO 1 Opcja / Option

3 0211.39.01.000 Ramka Schaffer 2445 Frame Schaffer 2445 1 Opcja / Option

4 0396.01.00.000 Zespó  no ny Carrying unit 1

5 0396.02.00.000 Zespó  tn cy Cutting unit 1

6 0396.03.00.000 Zespó  kopiuj cy Ground following unit 1

7 0396.11.00.000 Napinacz kpl hydro Tensioner for hydro driveline 1

8 0396.12.00.000 Zespó  nap dowy hydro 22 (50 l/min) Hydraulic driveline 22 (50 l/min) 1 Opcja / Option

9 0396.15.00.000 Zawieszenie wahaczowe Rocker suspension 1

10 0396.16.00.000 Zespó  nap dowy hydro 17 (32 l/min) Hydraulic driveline 17 (32 l/min) 1 Opcja / Option

11 0396.17.00.000 Zespó  nap dowy hydro 19 (40 l/min) Hydraulic driveline 19 (40 l/min) 1 Opcja / Option



6

K0396PLEN000 - 2022-05-02 - NANO 150 (H)

T
ab. 3

0396.01.00.000
Z

espó
 no

ny
C

arrying unit

14

2

13

20

17

23

15

11

21

22

25

21

9

4

5

4

21
25

22

21

8

15

10

27

20

16

7
19
26

1

18

24

23

12

23

20

17

3

20

17

14

6



7

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 3

0396.01.00.000
Zespó  no ny
Carrying unit

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

2 0390.01.05.000 P oza prawa Skid - right 1

3 0390.01.06.000 P oza lewa Skid - left 1

4 0392.01.08.000 Listwa os ony Guard plate 2

5 0392.01.09.000 Os ona przednia Rubber plate - front 1

6 0396.01.01.000 Rama no na Support frame 1

7 0396.01.02.000 Os ona kó Wheel guard 1

8 0396.01.03.000 Ochraniacz os ony Guard protection 1

9 0396.01.04.000 P yta gumowa Rubber plate 1

10 0396.01.05.000 Wzmocnienie Reinforcement 2

11 0396.01.06.000 Przeciwnó Counter knife 3

12 0396.01.07.000 Os ona sprz g a - pionowa Clutch cover - vertical 1

13 MITT-030-001 Tuleja slizgowa  30x 34x 26 GFM IGUS Sliding bush  30x 34x 26x GFM IGUS 2

14 MITZ-026-000 Za lepka plastik Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 - 111060 Plastic plug Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 round 4

15 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15

16 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

17 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 7

18 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 1

19 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4

20 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 9

21 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 29

22 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 15

23 MZSP-012-001 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7

24 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1

25 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 14

26 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4

27 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2



8

K0396PLEN000 - 2022-05-02 - NANO 150 (H)

T
ab. 4

0396.02.00.000
Z

espó
 tn

cy
C

utting unit

2

16

1

15
7

9
10

13

1

14

7

10

2

12

5

6

11
4

8

3

12

I - OPCJA
 No e typu VII / Knives type VII (MINB-000-010)

II - OPCJA
 No e typu VIII / Knives type VIII (MINB-000-001)

II

I



9

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 4

0396.02.00.000
Zespó  tn cy
Cutting unit

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.18.000 Oprawa o yskowa Bearing housing 2

2 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczaj ca Washer, special 4

3 0392.01.02.000 Wa  bijakowy Flail shaft 1

4 MINB-000-086 Nó  bijakowy 18063-RM-86 Flail knife Agricom 40

5 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

6 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

7 MZLZ-222-070 o ysko 22207 CW33 TIM Bearing 22207 CW33 2

8 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 40

9 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 1

10 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 2

11 MZSZ-012-500 ruba M12x 50 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 40

12 MZSZ-014-025 ruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

13 MZUS-035-008 Simmeirng A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1

14 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1

15 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1

16 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1



10

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

Tab. 5
0396.03.00.000
Zespó  kopiuj cy
Ground following unit

6

7

1

13

4

2

9
11

5
10

14

12

8

3



11

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 5

0396.03.00.000
Zespó  kopiuj cy
Ground following unit

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.04.000 Mocowanie wa u kopiuj cego Ground shaft mount 2

2 0390.01.14.000 Oprawa o yska rolki Bearing housing 2

3 0396.03.01.000 Wa  kopiuj cy Ground following bar 1

4 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

5 MZLZ-022-006 o ysko 22206 CW33 Bearing 22206 CW33 2

6 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 4

7 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

8 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 8

9 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 2

10 MZSE-052-001 Pier cie  osad. W 52 Circlip W 52 2

11 MZSE-062-001 Pier cie  osad. W 62 Circlip W 62 2

12 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 8

13 MZSP-012-001 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4

14 MZUS-038-001 Simmering A - 38x 52x 7 Simmering A - 38x 52x 7 2



12

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania os ony Guard bracket 1

2 0396.04.01.000 Obudowa wa ka Shaft casing 1

3 0396.04.02.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

4 0396.04.03.000 Os ona wa ka Shaft casing 1

5 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1

6 MHOL-224-003 Ko o pasowe TB SPA 224/3 Pulley TB SPA 224/3 1

7 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1

8 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 1

9 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

10 MIPS-012-000
MIPZ-012-002

Przek adnia k t. 012-02.11C.LS
Przek adnia k t. 012-02.11C.LZ

Gearbox 012-02.11C.LS
Gearbox 012-02.11C.LZ

1 *patrz
oznaczenie / see

marking

11 MZK-1320-002 Pasek klinowy SPA - 1320 V-belt SPA - 1320 3

12 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1

13 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

14 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4

15 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

16 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

17 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 8

18 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

19 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

20 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 1

21 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4

22 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

23 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

24 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

25 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2

26 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

22
17

1
7

15

18

23

10 *
14

22

26

3
17

21
2

20

5
8

25

6
9

25
11

19
12

19

24
16

13

4

Tab. 6
0396.04.00.000
Zespó  nap dowy 540
Driveline PTO 540



13

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 7

0396.05.00.000
Zespó  nap dowy 1000
Driveline PTO 1000

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania os ony Guard bracket 1

2 0396.04.01.000 Obudowa wa ka Shaft casing 1

3 0396.04.02.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

4 0396.04.03.000 Os ona wa ka Shaft casing 1

5 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 2

6 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1

7 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 2

8 MIPS-012-000
MIPZ-012-002

Przek adnia k t. 012-02.11C.LS
Przek adnia k t. 012-02.11C.LZ

Gearbox 012-02.11C.LS
Gearbox 012-02.11C.LZ

1 *patrz
oznaczenie / see

marking

9 MZK-1132-000 Pasek klinowy SPA- 1132 V-belt SPA - 1132 3

10 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1

11 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

12 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4

13 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

14 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

15 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 8

16 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

17 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

18 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 1

19 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4

20 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

21 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

22 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

23 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2

24 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

20
15

1
6

13

16

21

8 *

12

20

24

3
15

19
2 22

18

5
7

23

9

5
7

23

17
10

17

11
14

4



14

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

Tab. 8
0396.06.00.000
Zespó  nap dowy 2000
Driveline PTO 2000

20 15 1 6

13
16
21

8

12
20

24

3
15

19
2

18

23

9

23
7

5

17
10

22
14

11

4

7
5

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania os ony Guard bracket 1

2 0396.04.01.000 Obudowa wa ka Shaft casing 1

3 0396.04.02.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

4 0396.04.03.000 Os ona wa ka Shaft casing 1

5 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 2

6 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1

7 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 2

8 MIPS-012-001 Przek adnia k towa 012-04.11C.LS Gearbox 012-04.11.C.LS 1

9 MZK-1132-000 Pasek klinowy SPA- 1132 V-belt SPA - 1132 3

10 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1

11 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

12 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4

13 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

14 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

15 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 8

16 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

17 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

18 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 1

19 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4

20 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

21 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

22 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

23 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2

24 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1



15

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 9

0396.07.00.000
Zespó  nap dowy 2500
Driveline PTO 2500

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania os ony Guard bracket 1

2 0396.04.01.000 Obudowa wa ka Shaft casing 1

3 0396.04.02.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

4 0396.04.03.000 Os ona wa ka Shaft casing 1

5 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1

6 MHOL-150-000 Ko o pasowe TB SPA 150/3 Pulley TB SPA 150/3 1

7 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1

8 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 1

9 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

10 MIPS-012-001 Przek adnia k towa 012-04.11C.LS Gearbox 012-04.11.C.LS 1

11 MZK-1180-000 Pasek klinowy SPA - 1180 V-belt SPA - 1180 3

12 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1

13 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

14 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4

15 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

16 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

17 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 8

18 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

19 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

20 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 1

21 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4

22 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

23 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

24 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

25 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2

26 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

22
17

1
7

15

18

23

10
14

22

26

3
17

21
2

20

25

25

6

19
12

24
16

13

19

8

9

4

5

11



16

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0342.05.36.002 Siode ko spr yny Spring mount 2

2 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

3 0396.08.01.000 D wignia napinacza Tensioner lever 1

4 0396.08.02.000 Naci g d wigni Lever tension 1

5 0396.08.03.000 ruba napinacza Tensioner screw 1

6 MISP-004-003 Spr yna napin. fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) Pin fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) 1

7 MZLZ-005-008 o ysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

8 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1

9 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

10 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 1

11 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1

12 MZSZ-008-013 ruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1

13 MZZK-008-004 Ko ek spr . Ø8x 25 oc. Spring pin Ø8x 25 z. 1

11

7

2

7

3

8
10

4

12

13
5

1

6

1

9

Tab. 10
0396.08.00.000
Napinacz kpl.
Tensioner assembly



17

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 11

0396.09.00.000
Ko o podporowe
Support wheel

3

9
5

9

12

7

10

2

13

4

6

8

1

6

4

13

10

11

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.09.01.000 Rama ko a Wheel frame 1

2 0396.09.02.000 Zwrotnica Swivel axle 1

3 0396.09.03.000 O  ko a podporowego Support wheel axle 1

4 0396.09.05.000 Tuleja dystansowa Spacer bushing 2

5 MIGK-003-014 Ko o gumowe pe ne ST27 3,00x4 (260x80) Rubber wheel 3,00x4 (260x80) 1

6 MITT-030-001 Tuleja slizgowa  30x 34x 26 GFM IGUS Sliding bush  30x 34x 26x GFM IGUS 2

7 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 2

9 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 6

10 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 3

11 MZSZ-012-011 ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

12 MZSZ-012-130 ruba M12x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x130 cl. 8.8 z. (82101) 1

13 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 2



18

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

13

8

2

8

3

9

11

16
5

4

14

15

12

6

1

7

1

10

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0342.05.36.002 Siode ko spr yny Spring mount 2

2 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

3 0396.08.01.000 D wignia napinacza Tensioner lever 1

4 0396.08.03.000 ruba napinacza Tensioner screw 1

5 0396.11.01.000 Naci g d wigni hydro Lever pull 1

6 0396.11.02.000 Rura fi16x3 - L=11 Bushing 1

7 MISP-004-003 Spr yna napin. fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) Pin fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) 1

8 MZLZ-005-008 o ysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

9 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1

10 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

11 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 1

12 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 1

13 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1

14 MZSZ-008-013 ruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 1

15 MZSZ-010-019 ruba M10x 35 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 (82105) 1

16 MZZK-008-004 Ko ek spr . Ø8x 25 oc. Spring pin Ø8x 25 z. 1

Tab. 12
0396.11.00.000
Napinacz kpl hydro
Tensioner for hydro driveline



19

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

29

26

32

6

12

1
24

11

22

25

20

23

27

2

24
21

12
6

32
28

31

32

6

18

7

8

5

14

10

21

33

16

17

4

30

13

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1

2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1

3 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1

4 MHOL-180-003 Ko o pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1

5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1

6 MIHK-026-000 Z czka M26x1,5 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 6

7 MIHK-026-007 Z czka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2

8 MIHP-022-001 Przy czka prosta nast. z dwoma nakr tkami
M22x1,5 - M22x1,5

Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2

9 MIHP-040-000 Przy czka kol. 40x20 G3/4'' Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 2

10 MIHP-200-023 Przewód M26x1,5 L=  2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2

11 MIHP-301-000 Przystawka HP301010201 (Z15/D35) Motor adapter HP301010201 (Z15/D35) 1

12 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

13 MIHS-322-000 Silnik hyd. HPLMA322HK1E5E5RSG Hydraulic engine HPLMA326HK1E5E5RSG 1

14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 1

15 MIHZ-034-000 Zawór przelewowy krzy owy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1

16 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 1

17 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

18 MITW-027-000 W  spiralny 27-32 -  2,5 m Hydraulic hose shell 27-32 -  2,5 m 2

19 MZK-1232-000 Pasek klinowy SPA - 1232 V-belt SPA - 1232 3

20 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

22 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2

23 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

24 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

25 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 2

26 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 2

27 MZSI-012-008 ruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2

28 MZSZ-008-013 ruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2

29 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2

30 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2

31 MZSZ-014-071 ruba M14x 70 kl. 10.9 oc. IMB. STO . Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2

32 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana Ø26 Copper seal Ø26 6

33 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

15

Tab. 13
0396.12.00.000
Zespó  nap dowy hydro 22 (50 l/min)
Hydraulic driveline 22 (50 l/min)

9

3

19

8

7

10



20

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

1

15

10

12 14

8

20

22

24

27

29

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.13.04.000 Podk adka trzymaj ca Retaining washer 6

2 0396.13.05.000 Znacznik kopiowania Ground following marker 2

3 0396.15.01.000 Wahacz Rocker 4

4 0396.15.02.000 Tuleja 14x20 L-51 Bushing 14x20 L-51 8

5 0396.15.03.000 Tuleja 53/15-30 Bushing 53/15-30 8

6 0396.15.04.000 Mocowanie Mounting 1

7 0396.15.05.000 Zaczep prawy Hitch right 1

8 0396.15.06.000 Zaczep lewy Hitch left 1

9 0396.15.09.000 Tuleja dystansowa 20x30 L-8 Spacer bushing 20x30 L-8 16

10 0396.15.10.000 a cuch fi.6-36x22 L-276 Chain fi.4 L-570 2

11 0619.01.32.000 Spr yna przewodów Spring bracket 1

12 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper  40x18 type D 2

13 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2

14 MIIS-008-000 Szekla Ø8 Shackle Ø8 4

15 MILS-006-008 Linka stalowa fi6 w os onie PCV fi8
(0396.15.08.000)

Steel cable dia 6 in PVC sheathing 2

16 MISK-000-001 Kó ko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 4

17 MISP-003-001 Zawleczka spr ysta Ø4 Cotter pin Ø4 4

18 MITT-016-000 Tuleja slizgowa  20x 23x 17 GFM IGUS Sliding bush  30x 34x 26x GFM IGUS 16

19 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 12

20 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

22 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 14

23 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 12

24 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

25 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 8

26 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 14

27 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 4

28 MZSE-052-001 Pier cie  osad. W 52 Circlip W 52 16

29 MZSZ-006-002 ruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 12

30 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8

31 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6

32 MZSZ-014-090 ruba M14x 90 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 8

26
9

18
28

5
3

4
18

28
9

32

17

25
21

30

29
123

19

2

31
6

26
22

7

14

13
11

16

Tab. 14
0396.15.00.000
Zawieszenie wahaczowe
Rocker suspension



21

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

1

5

10

13

14

8

3

4

16

17

20

21

22

23

24

25

26

11
12

27

29
31

32

33

9

6

7

30

24

21

32

6

18

32
6

12

15

2

Tab. 15
0396.16.00.000
Zespó  nap dowy hydro 17 (32 l/min)
Hydraulic driveline 17 (32 l/min)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1

2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1

3 MHOL-100-003 Ko o pasowe TB SPA 100/3 Pulley TB SPA 100/3 1

4 MHOL-180-003 Ko o pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1

5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1

6 MIHK-026-000 Z czka M26x1,5 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 6

7 MIHK-026-007 Z czka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2

8 MIHP-013-000 Przystawka silnika hydraulicznego HP301010203 Hydraulic motor extension HP301010203 1

9 MIHP-022-001 Przy czka prosta nast. z dwoma nakr tkami
M22x1,5 - M22x1,5

Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2

10 MIHP-040-000 Przy czka kol. 40x20 G3/4'' Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 2

11 MIHP-200-023 Przewód M26x1,5 L=  2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2

12 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

13 MIHS-217-000 Silnik hydr. HPLMA217DTYE5E5R00 Hydraulic motor HPLMA217DTYE5E5R00 1

14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 1

15 MIHZ-034-000 Zawór przelewowy krzy owy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1

16 MIIT-035-002 Tuleja TB 1610 / 35 kpl. Taper bush 1610/35 set 1

17 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

18 MITW-027-000 W  spiralny 27-32 -  2,5 m Hydraulic hose shell 27-32 -  2,5 m 2

19 MZK-1180-001 Pasek klinowy SPA - 1180 V-belt SPA - 1180 3

20 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

22 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2

23 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

24 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

25 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 2

26 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 2

27 MZSI-012-008 ruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2

28 MZSZ-008-013 ruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2

29 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2

30 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2

31 MZSZ-014-071 ruba M14x 70 kl. 10.9 oc. IMB. STO . Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2

32 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana Ø26 Copper seal Ø26 6

33 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

28

19

9

7

11



22

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

Tab. 16
0396.17.00.000
Zespó  nap dowy hydro 19 (40 l/min)
Hydraulic driveline 19 (40 l/min)

1

5

10

13

14

11

15

8

4
17

20

21

22

19

23

24

25

26

11

12

28

27

29
31

32

33

9

6

7

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.10.01.000 Wzmocnienie Brace 1

2 0396.10.02.000 Wspornik Fisher bracket 1

3 MHOL-112-000 Ko o pasowe TB SPA 112/3 Pulley TB SPA 112/3 1

4 MHOL-180-003 Ko o pasowe TB SPA 180/3 Pulley TB SPA 180/3 1

5 MIHG-000-022 Gniazdo EURO M22x1.5 EURO socket M22x1.5 1

6 MIHK-026-000 Z czka M26x1,5 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 6

7 MIHK-026-007 Z czka M26x1,5 - M22x1,5 Straight connector M26xM22 2

8 MIHP-013-000 Przystawka silnika hydraulicznego HP301010203 Hydraulic motor extension HP301010203 1

9 MIHP-022-001 Przy czka prosta nast. z dwoma nakr tkami
M22x1,5 - M22x1,5

Compression connector M16x1,5 - M18x1,5 2

10 MIHP-040-000 Przy czka kol. 40x20 G3/4'' Hydraulic connector 40x20 G3/4" - angle 2

11 MIHP-200-023 Przewód M26x1,5 L=  2000 A45-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 2000 A45-A 2

12 MIHP-800-003 Przewód M26x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M26x1,5 L= 800 A90-A 2

13 MIHS-219-000 Silnik hydr. HPLMA219DTYE5E5R00 Hydraulic motor HPLMA219DTYE5E5R00 1

14 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 1

15 MIHZ-034-000 Zawór przelewowy krzy owy VAU G3/4" Valve VAU G3/4" 1

16 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 1

17 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

18 MITW-027-000 W  spiralny 27-32 -  2,5 m Hydraulic hose shell 27-32 -  2,5 m 2

19 MZK-1207-000 Pasek klinowy SPA - 1207 V-belt SPA - 2932 3

20 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

22 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2

23 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

24 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

25 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 2

26 MZPS-014-002 Podk adka spr . Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 2

27 MZSI-012-008 ruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2

28 MZSZ-008-013 ruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2

29 MZSZ-012-024 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2

30 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2

31 MZSZ-014-071 ruba M14x 70 kl. 10.9 oc. IMB. STO . Bolt M14x 70 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 2

32 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana Ø26 Copper seal Ø26 6

33 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1

12

32

10

6

30

24
21

2

18
11

6
32

7
9

32
6

11
18

32
6

12

12
6

32

3

16



23

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 17

0396.18.00.000
Zespó  nap dowy 2000 - JD
Driveline PTO 2000

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania os ony Guard bracket 1

2 0396.04.03.000 Os ona wa ka Shaft casing 1

3 0396.18.01.000 Obudowa wa ka - John Deere Drive shaft 1

4 0396.18.02.000 Wa ek nap dowy Shaft cover 1

5 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 2

6 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1

7 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 2

8 MIPS-012-001 Przek adnia k towa 012-04.11C.LS Gearbox 012-04.11.C.LS 1

9 MZK-1132-000 Pasek klinowy SPA- 1132 V-belt SPA - 1132 3

10 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1

11 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

12 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4

13 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

14 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

15 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 8

16 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

17 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

18 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 1

19 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4

20 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

21 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

22 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

23 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2

24 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

20
15

1
6

13

16

21

8

12

20

24

4

15
19

3

18

23

9

23
7

5

17
10

22
14

11

2

7

17

5



24

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)

Tab. 18
0396.21.00.000
Adapter Kubota F
Kubota F adapter

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

20

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.19.28.115 Sworze  Ø19 (SO.19.28.115) Pin Ø19 (SO.19.28.115) 2

2 0396.21.01.000 Adapter prawy zewn trzny Inner right adapter 1

3 0396.21.02.000 Adapter prawy wewn trzny Outer right adapter 1

4 0396.21.03.000 Adapter lewy zewn trzny Outer left adapter 1

5 0396.21.04.000 Adapter lewy wewn trzny Inner right adapter 1

6 0396.21.05.000 Dystans Spacer 2

7 0396.21.06.000 Zderzak Stop 2

8 0396.21.07.000 Tuleja 17/13 x 67 Bushing 17/13 x 67 2

9 0396.21.08.000 Tuleja 21/17 x 35 Bushing 21/17 x 35 2

10 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

11 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

12 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 10

13 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

14 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2

15 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 10

16 MZSI-010-049 ruba M10x 40 kl. 10.9 oc. IMB. STO . Bolt M10x 40 cl. 10.9 z. Allen counter-sunk 4

17 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 2

18 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8

19 MZSZ-014-007 ruba M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) 2

20 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2

12

15

6



25

K
03

96
P

LE
N

00
0 

- 2
02

2-
05

-0
2 

- N
A

N
O

 1
50

 (
H

)
Tab. 19

0396.18.00.000
Zespó  nap dowy 2000 - JD
Driveline PTO 2000

1

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0396.22.01.000 Rami Arm 2





Bill of materials (BoM) - SAP
19/11/2020

Code Rev Description

DS1N041CE000001X A SHAFT S1N *041* CE E.505014062 I.007

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 505014062 1 ND ND YOKE #1 1" z10 RF

0002 4120B0012R50 2 ND ND CROSS KIT S1-G1 22x54 CAP ZERK

0005 204S16853 1 ND ND TUBE YOKE S1 OUTER 4-LOBE 12232 (35.2)

0008 341036000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x45 DIN1481

0012 2253B0300R 1 ND ND CARDAN TUBE

0013 2254A0310R 1 ND ND INNER CARDAN TUBE 12216 L=310

0016 341037000R10 1 ND ND SPRING ROLL PIN 8x40 DIN1481

0017 204S16854 1 ND ND TUBE YOKE S1 INNER 4-LOBE 12216 (30.8)

0021 5070B0355 1 ND ND YOKE #1/S1 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

0025 2191C0101R 2 ND ND CONE SHIELD BELL S1 Ø129x75

0026 2550A0001R02 1 ND ND SHIELD SUPPORT S1 OUTER SFT

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNN1S1041FAR 1 ND ND OUTER SHIELD TUBE S1 *041* CE

0030 5MNN1S1041FAR 1 ND ND INNER SHIELD TUBE S1 *041* CE

0031 2191C2016R 1 ND ND CONE SHIELD BELL S1 EXT.SHORT-WIDE

0032 2550A0002R02 1 ND ND SHIELD SUPPORT S1 INNER SFT

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 E E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 F F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 D D INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 240002021R 1 ND ND BALL COLLAR KIT RF #1-2 1" z15

0061 403000021R10 1 0 0 PUSH PIN 1-3/8"Z6-Z21

0093 DS1N041CEE001X 1 ND ND OUTER HALF SHAFT S1N*041*CE

0094 DS1N041CEI001X 1 ND ND INNER HALF SHAFT S1N *041* CE -007-

0097 4CS1041FXSH001 1 ND ND SHIELD

Pag. 1/1





Bill of materials (BoM) - SAP
19/11/2020

Code Rev Description

DS1N066CE000001X 0 SHAFT S1N *066* CE E.505010601 I.007

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 505010651 1 ND ND YOKE #1-G1 1" z15 RF               (R12)

0002 4120B0012R50 2 ND ND CROSS KIT S1-G1 22x54 CAP ZERK

0005 204S16853 1 ND ND TUBE YOKE S1 OUTER 4-LOBE 12232 (35.2)

0008 341036000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x45 DIN1481

0012 2253B0550R 1 ND ND CARDAN TUBE OUT.

0013 2254A0560R 1 ND ND INNER CARDAN TUBE 12216 L=560

0016 341037000R10 1 ND ND SPRING ROLL PIN 8x40 DIN1481

0017 204S16854 1 ND ND TUBE YOKE S1 INNER 4-LOBE 12216 (30.8)

0021 5070B0355 1 ND ND YOKE #1/S1 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

0025 2191C0101R 1 ND ND CONE SHIELD BELL S1 Ø129x75

0026 2550A0001R02 1 ND ND SHIELD SUPPORT S1 OUTER SFT

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNN1S1066FAR 1 ND ND SHIELD TUBE OUTER

0030 5MNN1S1066FAR 1 ND ND SHIELD TUBE INNER

0031 2191C2016R 1 ND ND CONE SHIELD BELL S1 EXT.SHORT-WIDE

0032 2550A0002R02 1 ND ND SHIELD SUPPORT S1 INNER SFT

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 E E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 F F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 D D INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 240002021R 1 ND ND BALL COLLAR KIT RF #1-2 1" z15

0061 403000021R10 1 0 0 PUSH PIN 1-3/8"Z6-Z21

0093 DS1N066CEE001X 1 ND ND OUTER HALF SHAFT S1N*066*CE-505010651-

0094 DS1N066CEI001X 1 ND ND INNER HALF SHAFT S1N *066* CE -007-

0097 4CS1066FXSH001 1 ND ND COMPLETE SHIELD

Pag. 1/1



\\
k
o
n
s
tr
-1
\S
o
lid
\K
o
n
s
tr
u
k
c
ja
_
S
E
\0
1
2
\0
2
\S
o
lid
\0
1
2
0
2
0
0
0
1
ro
b
o
c
z
y
.a
s
m

A A

A-A

27 Podk .!dyst.!PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,004!kg kpl.!wg!potrzeb

26 Podk .!dyst.!PS30x42x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,003!kg kpl.!wg!potrzeb

25 Zaslepka!N41!nr!kat!41!0010 PVC 8 0,003!kg DBI!Plastics

24 Zaslepka!N41!nr!kat!41!0006 PVC 12 0,003!kg DBI!Plastics

23 �ruba!z! bem!sze��.!M10x!20-8.8!Fe/Zn5 PN-EN!24017 Steel 4 0,092!kg

22 Podk adka!aluminiowa 1.5x17x22 Aluminum 1 0,000!kg

21 Odpowietrznik!!R!3/8" model!33A Steel 1 0,042!kg Nostrali!&!Arnaldo

20 Korek!poziomu!G!3/8" model!38A Aluminum 1 0,008!kg Nostrali!&!Arnaldo

19 Korek!!3/8!cala DIN906 Steel 1 0,014!kg

18 Pier�cie�!osadczy!Z!30 PN-M-85111 Steel 1 0,006!kg

17 Pier�cie�!osadczy!W!55 PN-M-85111 Steel 2 0,028!kg

16 Pier�cie�!osadczy!W!62 PN-M-85111 Steel 2 0,035!kg

15 #o�ysko!sto�kowe!32007 PN-M-86220 Steel 1 0,245!kg

14 #o�ysko!sto�kowe!32006 PN-M-86220 Steel 2 0,368!kg

13 #o�ysko!kulkowe!!6007 PN-M-86100 Steel 1 0,133!kg

12 Podk .!dyst.!PS30x42x(1.0)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,005!kg kpl.!wg!potrzeb

11 Podk .!dyst.!PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 2 0,025!kg kpl.!wg!potrzeb

10 Pier�cie�!uszcz.!AS!30/62/7 DIN!3760 _ 1 0,006!kg

9 Pier�cie�!uszcz.!AS!35/62/8 DIN!3760 _ 2 0,013!kg

8 Spr��yna P095-02.00.06 Steel 4 0,001!kg Drut!spr��ynowy!AI0,6

7 Wpust!specjalny P095-02.00.05 50CrV4 2 0,043!kg

6 Tabliczka!znamionowa 012-02.22.01 Folia!al. 1 0,002!kg

5 Pokrywa 012-02.06.02 S235JR 1 0,727!kg

4 !Wa ek 012-01.05.02 20MnCr5 1 2,329!kg

3 Ko o!z=36 012-02.03.01 16MnCr5 1 0,972!kg

2 Z�bnik!z=12 012-02.02.01 20MnCr5 1 0,747!kg

1 Korpus 012-01.01.03 EN-GJL-250 1 6,149!kg

Lp. Nazwa!cz��ci Nr!rys./Nr!normy Materia Ilo�� Masa Uwaga

C

101,5

76

1
5

0

144

204

4!x!M10

� 77

4
x

M
8

38

66

83,5

16

26 14 17 14

12

18

9
2022

5

1

13

11

4

16

9

23

11

19

21 25

24

�
3

0
h

7

1!3/8"!z6

4!x!M10

M
1

4

60

3 15

2

CC

!C-C

83,5

38

66

7

8

� 41

W
e

j�
c

ie

Wyj�cie

27

18

12

10

8 X M8

012-02.11C.LS



MIPZ-012-002



LZMIPZ-012-002





SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


